
Tjenerskolen ApS

CVR-nr.: 42702595

Nyhavn 16
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Frederik Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tjenerskolen ApS
Nyhavn 16
1051 København K
e-mailadresse: fm@tjenerskolen.dk
CVR-nr.: 42702595
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Tjenerskolen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nyhavn, den 19/06/2024

Direktion

Frederik Møller

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af personale og vikarer til dækning af store og små opgaver inden for private og offentlige institutioner, events og begivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår viser et resultat efter skat på 155.327 kr. og en positiv egenkapital på 740.985 kr. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.883.979	3.889.810
Personaleomkostninger		-5.606.684	-3.056.372
Andre driftsomkostninger		-69.573	0
Resultat af ordinær primær drift		207.722	833.438
Andre finansielle indtægter		0	1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-6.993	-5.985
Ordinært resultat før skat		200.729	828.453
Skat af årets resultat		-45.402	-184.628
Årets resultat		155.327	643.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.167
Overført resultat		155.327	526.025
I alt		155.327	643.825

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.218.714	607.594
Andre tilgodehavender		250.809	2.780
Tilgodehavender i alt		1.469.523	610.374
Likvide beholdninger		293.282	774.647
Omsætningsaktiver i alt		1.762.805	1.385.021
AKTIVER I ALT		1.762.805	1.385.021

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		700.985	545.658
Forslag til udbytte		0	98.167
Egenkapital i alt		740.985	683.825
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.732	0
Skyldig selskabsskat		45.402	184.628
Skyldig moms og afgifter		433.042	348.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.644	164.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.820	701.196
Gældsforpligtelser i alt		1.021.820	701.196
PASSIVER I ALT		1.762.805	1.385.021

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret